

PoxClin CoolMousse 100 ml

Cena: 43,98 pln



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	100 ml
Postać	-
Producent	VITAMED
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis

PoxClin CoolMousse

Pianka dla dzieci chorych na ospę wietrzną

Szybko łagodzi świąd i podrażnienie skóry. Bezpieczna do stosowania na dużych powierzchniach skóry i na twarzy, dla dzieci w każdym wieku. Przynosi natychmiastowy efekt chłodzący i kojący. Powstrzymuje odruch drapania i zapobiega uszkodzeniu skóry. Zmniejsza ryzyko wtórnego zakażenia bakteryjnego dzięki działaniu kompleksu 2QR. Przyspiesza gojenie podrażnionej skóry. Wchłania się w skórę, nie brudzi skóry i ubrania. Łatwa i przyjemna w użyciu, atrakcyjna dla dzieci. Szybkie i wygodne rozwiązanie dla rodziców i natychmiastowa ulga dla dzieci.

PoxClin CoolMousse, wyrób medyczny. Opakowanie: Pojemnik zawierający 100 ml preparatu PoxClin CoolMousse. Skład: Woda, żel z Aloe barbadensis, krosopolimer galaktoarabinianu i kwasu poliglukuronowego*, betaina, Laureth-9, PEG-40 uwodorniony olej rycynowy, gliceryna, sól sodowa winianu kokoglukozydu, laurynian poligliceryny-10, fenoksyetanol z etyloheksylogliceryną, pantenol, etyloheksylogliceryna, alantoina, wyciąg z ziela lawendy, wyciąg z kwiatów rumianku, kwas cytrynowy, wodorotlenek sodu. *2QR Sposób użycia: PoxClin® CoolMousse należy stosować co najmniej trzy razy dziennie lub każdorazowo, gdy istnieje potrzeba złagodzenia dolegliwości. Aby zwiększyć efekt chłodzący preparatu PoxClin®CoolMousse, można go przechowywać w lodówce. W przypadku stosowania na większych powierzchniach skóry zmienionej chorobowo przez ospę wietrzną: Delikatnie rozprowadzić preparat na skórze. Parowanie pianki spowoduje natychmiastowy efekt chłodzenia. Zapobieganie powstawaniu blizn: Zaleca się nakładanie pianki każdorazowo, gdy konieczne jest złagodzenie dolegliwości (np. za każdym razem, gdy dziecko zmienia ubranie). Wytwórca: Trimb Healthcare, Barbara Strozziilaan 201, 1083 HN Amsterdam, Holandia. Wyłączny dystrybutor na Polskę: Vitamed Pharmaceuticals Sp. z o.o., ul. Ostrowskiego 24, 97-213 Smardzewice, tel.: 44/ 710 86 99, www.vitamed.pl